[bookmark: _GoBack]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ НевельскОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

	от              №773
10.06.2015

	г.Невельск

	О внесении изменений в постановление администрации Невельского городского округа от 26.05.2015г. № 679 «О проведении общественных обсуждений по проекту «План предупреждения и ликвидации разливов нефти и нефтепродуктов»

В соответствии с Федеральным законом №174-ФЗ от 23.11.1995 г. (в ред. от 28.06.2014г.) «Об экологической экспертизе», Приказом Госкомэкологии РФ от 16 мая 2000г. № 372 «Об утверждении Положения об оценке воздействия намечаемой хозяйственной и иной деятельности на окружающую среду в Российской Федерации», Положением о публичных слушаниях в муниципальном образовании «Невельский городской округ», утвержденным решением Собрания Невельского городского округа от 28.05.2010г. № 9 (ред. решения от 19.04.2012г. № 296), руководствуясь статьями 44, 45 Устава муниципального образования «Невельский городской округ»,  администрация Невельского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации Невельского городского округа от 26.05.2015г. № 679 «О проведении общественных обсуждений по проекту «План предупреждения и ликвидации разливов нефти и нефтепродуктов»:
1.1. заменить в пункте 1. слова «29.06.2015 года» на слова  «20.07.2015 года»;
1.2. заменить в пункте 4.3. слова «29.05.2015 г.» на слова «11.06.2015 г.».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого вице-мэра Невельского городского округа Пан В. Ч., главного архитектора г. Невельска и Невельского района Горнова А. П.

Мэр Невельского городского округа					В.Н. Пак